υἱὸς. LWAYYOU τῆς κωρτΎς. 

T ego. iohannes. de pantaleo. olecte. iudex. 
(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n." 72.) 

T Anno 6689, indictione XIV, temporibus sancti 

domini nostri regis Gulielmi, et Camerlingi regionis 

Olettae notarii Tzoffi de Salerno. Signum manus 

presbyteri Donati de Deo filii presbyteri Ioannis Dal- 

phii. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Ego suprascriptus de propria mea sententia decla- 

ro vendere tibi presbytero Ioanni praeposito Sanctae 

Deiparae de Pertusia praedium situm a li Arnaci 

cum ingressu et egressu, quod pro anima sua ven- 

dere constituit domina Anna uxor Nicolai de li Rub- 

bioli tarenis Salernitanis duobus et viginti. His au- 

tem finibus comprehenditur praedictum praedium: 

ad orientem est praedium filiorum presbyteri Con- 

stantini, et praedium loannis Mangiaboé; 'ad oc- 

cidentem via publica; ad septentrionem praedium 

quod erat eiusdem Nicolai Mangiaboé ; ad meri- 

diem via publica , et praedium ecclesiae sanctae 

Deiparae de Pertusia. Ac ego quidem suprascriptus 

curator presbyter Donatus de Deo, acceptis tarenis, 

feci tibi praesens verum instrumentum, ut ecclesia 

Pertusiae habeat potestatem faciendi quaecumque vo- 

luerit. Si vero temporis progressu quis apparuerit, 
volens (hac de re) litem aut molestiam inferre, poe- 

nae nomine solvat ecclesiae S. Deiparae de Pertu- 
sia duplum pretii, et Fisco solidos sex et triginta. 
In praesentia proborum testium. Testis ΓΤ Ioannes 

Iudex filius Vitalis Iudicis. T- Testis Ioannes Iudex 
filius Pautaleonis. T Tests Bonus de DBonadia. T 
Testis Leo de Daraleone. T Testis Basilius de Da- 

raleone. T Seriptum manu presbyteri Vitalis filii 
loannis de Corte. 
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CCIX. 

1181 — Indict. (XIV). 

Alexander. Pelegrinus tradit presbytero. Ioanni de Alferio praedium positum ad. Limpidanas , atque. in : 

permutationem accipit aliud. praedium. situm in loco vulgo dicto a lu Vallune de Licferi. 

T ἔτους xm. 5 MMPMNMBV (γ΄. ἐν τοῖς xalpois 

eu) ἀγίου ἡμῶν αὐϑέντου γμῶν ρΥξ γουλγέλμου χκα- 

σριλλίγγου δὲ της χωρας ὁλέττας νοταριου τζωῷ- 

Qou δὲ σαλερνου σέίγνον χειρος ador pov UI γους- 

λιξλμου πεεγρίνου' ἐν ὀγοματι τοῦ πατρὸς" καὶ τοῦ 

νιου" xal του ἀγίου πνευματος: εγῶ ο προγεγραμ- 

μένος o TOY στ μην σταυρον' “ίξας" je μου T» 

γνώμη" καὶ ἀγαϑὴ πρωερέτη, Φενωμαι καὶ ἀνταλ- 

λάγτω" χωρχφιον ovra. καὶ διακύήμενον" ἧς σοὺς λην- 

πίδανας ἧς σε τωχνγὴν Os αλφερι πρεσβυτέρον. σὺν 

ἐσώδω καὶ ἐξωδω μέτα υμερωδενδρια. xal αγρια. 
καὶ ἔλαβα «mw σοῦ χωραφιον. ὧν xod διακήμενον. 
α Xov βαλλουνε δὲ ληκειφερι" σὺν δὲ τὰ σύνορα του 
χωρχῷιου my ἔλαβα’ εγῶ πρεσβυτερος. τωάγγης δὲ 

aXQspi ἀανωτωληκον μέρος" ανπέλϊον αὐτὸς πρεσβυ- 
eipos ἐωανγης. δύσυχον μέρου δον. καὶ ἀνπέλιον του 

γουλιέλμου δωλδανου. καὶ ανπέλιον τῆς ἀγίας ϑέω- 
πῶκου: ἀρκτμου μέρος οδὸς. καὶ αὐτὸς" αλησσαν- 
δρου ὁ πρὠγεγραμμένος" μεσυνβρία δὲ χωραφιον ou 
γουλιξλμον δὲ λη κουσυντίγη. χαὶ ἔγω αλισσαν- 

δρος. o πρῶγεγραμμένος" μετὰ τω ἀπῶλαβὶν τω αν- 
στάλλαγμα ἐπίγρα αὐτοῦ τὶν παρουσαν. καὶ ἀληϑι- 
viv χαρτὶν. ἵνα exo 3s ἐξουσίαν. πρεσβυτερος wars 

ix τω χωραφιον πὶγν πανταὰ ὦσα ϑέλη ἐὰν δὲ φΦανη 
aui xalpw ig ζητωντα, ἢ μάχας ποιῶν ζιμηρ)ώ- 

SY Tg τῶν πρεσβυτερον ιωαχνγὴν δυπλοῦν τὼ χω- 
ραφιον xoi ἧς τω δημοσιον νομισμάτα Ns. ἐνοπιὼν 

καλῶν μαρτύρων μάρτυρ Ιωχννὴς κριτὴς O UiOS παν- 
σόλεο | μάρτυρ vixoXxos. o vios αγταβιᾶνος "| μαρ- 
σὺυρ γούληΐξλμος σωλδανου Tr MaprUp ρωπέερτος δὲ 
λα πωλλα T ἐγράφη δια χειρὸς πρεσβυτέρου βιπτα- 
λις. UIQU iw/AYYOU τῆς κωρτης. 

T ego. iohannes. de pantaleo. olecte. iudex. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n. 73.) 

T Anno 6689, indictione XIII, temporibus sancti 

domini nostri regis Gulielmi, et Camerliugi regionis 

Olettae notarii Tzoffi de Salerno. Signum manus 

Alexandri filii Gulielmi Pelegrini. In .nomine Pa- 

tris, et Filii, et Spiritus Sancti. Ego suprascriptus, 

qui sanctae crucis signum effinxi, de propria sen- 

tentia et bona voluntate declaro tibi presbytero Ioan- 

ni de Alferio permutationem facere mei praedii, quod -- 

situm est in loco ubi dicitur ad Limpidanas, cum 

ingressu et egressu, et cum arboribus fructiferis ac 

silvestribus : recepi autem abs te praedium situm 

a lu Valune de Liciferi. Praedictum vero prae- 

dium , quod ego presbyter loannes de Alferio re- 
cepi, his finibus concluditur: ad orientém est vinea 
eiusdem presbyteri loannis; ad occidentem via, et 
vinea Gulielmi dyoldani, et vinea S. Deiparae : ad 
septentrionem via , et idem Alexander supraseri- 

ptus ; ad meridiem praedium Gulielmi de li Cu- 

sintiai. Et ego Alexander suprascriptus , admissa 

permutatione , feci eidem presbytero loanni prae- 
sens verum instrumentum , ut habeat potestatem 

faciendi de praedicto praedio omnia quaecumque vo- 

luerit. Si vero quisquam aliquando apparuerit li- 

tem aut molestiam illaturus , poeuae nomine so:- 

vat presbytero loanni duplum pretii, οἱ Fisco 80- 
lidos sex et triginta. In praesentia proborum te-